
Toruńskie „Gazele Biznesu” 

 

42 najbardziej dynamiczne małe i średnie firmy z Torunia znalazły się w
dorocznym rankingu Gazele Biznesu. Wśród wyróżnionych przez „Puls
Biznesu” są przedsiębiorstwa, które uzyskując doskonałe wyniki finansowe
i dynamicznie się rozwijając, tworzą serce miejskiego ekosystemu
gospodarczego.

Gazele Biznesu to najstarszy, najbardziej wiarygodny i najpopularniejszy ranking
małych i średnich firm w Polsce. „Puls Biznesu” organizuje go nieprzerwanie od 2000
r. Udział w rankingu jest bezpłatny. Tegoroczna lista Gazel Biznesu, przynosi swoisty
opis stanu sektora małych i średnich przedsiębiorstw. Zestawienie Gazel Biznesu
2023 liczy o prawie 200 firm więcej niż jego poprzednie wydanie i jest pod
tymwzględem rekordowe w 24-letniej historii rankingu. Gazela Biznesu 2023 to
firma, która:rozpoczęła działalność przed rokiem 2020 i prowadzi ją nieprzerwanie
do dziś;w roku bazowym 2020 osiągnęła przychody ze sprzedaży w przedziale
pomiędzy 3 a 200 mln zł; w latach 2020-2022 z roku na rok notowała wzrost
przychodów ze sprzedaży; w latach 2020-2022 ani razu nie odnotowała straty;
umożliwiła analizę swoich wyników finansowych przynajmniej z trzech badanych lat.
O miejscu firmy w rankingu decydował osiągnięty przez nią w latach 2020-2022
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procentowywzrost przychodów, przy czym przychody z roku 2020 stanowiły 100
proc.

Wśród toruńskich firm w rankingu, najwyżej - na 9. miejscu, została sklasyfikowana
firma fotowoltaiczna Zilinskis ze wzrostem przychodów na poziomie ponad 641,84%.
Spółka zanotowała ponad 66 mln zł przychodów. Kolejne z toruńskich firm na liście
to: Maszyny-Polskie.pl, Odyssey, Sem Polska, Kubo Poland, Addwood, Ragt
Semences Polska, Staler Market, Er-Stal, Aniro, Handle Service, Invest-Tech,
Alumaster Polska, Sinograf, Polytor, Eurohansa, Malif, Pak, Veyna Weyna i S-ka, Fart
Produkt, Farco, Nomet, Trade Agro, Kverneland Group Polska, Wipe & Go, Piastpol,
Altom Fabryka Okien, Plast-Farb, Kala Izolacje Jarzynowski, Morchal, Bella-Handel,
Forbox, Eib, Timber Trade, Trops, Mager, Torimpex Trade, Świat Zdrowia, A100,
Paluszek M i P Piotr Paluch, Spółdzielnia Mieszkaniowa Na Skarpie, Howden Polska,
Maximus Broker.
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